

# Nurmi Neo

- ✓ Placeres bag barnet og er åben i gangretningen
- ✓ Høj sikkerhed med tilbageløbsbremse og mulighed for anti-tip
- ✓ Højdejusterbare skubbehåndtag, når barnet vokser
- ✓ Let at køre og manøvrere
- ✓ Max brugervægt 55 kg



## 1 TILBAGELØBSBREMSE

Bruges til at justere hastighed, så barnet ikke går for hurtigt - kan deaktiveres.

## 2 HVILESÆDE

Fås med opklappeligt hvilesæde i plast i en naturlig siddehøjde for barnet.

## 3 UNIVERSALHÅNDTAG

Fås med universalhåndtag, som kan drejes, så gribehøjde og gribeafstand indstilles.

## 4 OPBEVARINGSKURV

Fås med opbevaringskurv, der monteres på gribebjølen og er let at på- og afmontere med simpelt klikssystem. Kan placeres på midten eller forskudt til siden.



## Nurmi Neo børnerollator - for en mere naturlig gang

Nurmi Neo rollator for børn og unge placeres bag kroppen og er åben i gangretningen. Den effektive støtte fremmer en oprejst kropsholdning og en naturlig gang - og dermed barnets mobilitet og uafhængighed.

Den lave vægt og de letkørende hjul gør det nemt for barnet at deltage ubesværet i hverdagen, og aluminiumsrammen er let at folde sammen for transport og opbevaring.

Nurmi Neo er ekstrem stabil og let at manøvrere. Forhjulene kan låses for retningsstabilitet, og tilbageløbsbremse er standard. De højde- og dybdejusterbare håndtag kan indstilles efter barnets størrelse, og det brede udvalg af ekstraudstyr giver mulighed for løbende tilpasning til barnets skiftende behov.



▲ **Rygstøtte** Rollatoren fås med en let buet rygstøtte eller justerbar hofte- og bækkenstøtte, der monteres på gribebjølen bag barnet. Denne løsning sørger for, at barnet placerer sig rigtigt i gribebjølen område. Her vises den justerbare hofte- og bækkenstøtte, hvor den midterste sektion kan fjernes til smalle brugere.



SPECIFIKATIONER	STR. 1	STR. 2	STR. 3
MAX BRUGERVÆGT	25 KG	40 KG	55 KG
PRODUKTVÆGT	FRA 5,5 KG	FRA 6,0 KG	FRA 6,5 KG
BREDE MELLEM ARMLÆN	25 - 41 CM	30 - 46 CM	35 - 51 CM
SÆDEHØJDE	30 CM	45 CM	48 CM
TOTALBREDE	63 CM	68 CM	72 CM
TRANSPORT (L X B X H)	65 X 63 X 24 CM	76 X 68 X 24 CM	85 X 72 X 24 CM
BØRN & UNGE	J A	J A	J A